

ҚР БҒМ ҒК «Экономика институты» РМҚК
Тұрғын үй комиссиясы отырысының хаттамасы

Алматы қаласы

27 қараша 2020 ж.

Қатысқандар:

Төрағалық еткен: Панзабекова А.Ж., директордың орынбасары.

Комиссия мүшелері: Рузанов Р.М. – директордың жалпы мәселелер бойынша орынбасары, Әлібекова Г.Ж. - бас ғалым хатшының м.а., Халитова М.М. -бас ғылыми қызметкер, Хасанова Н.А. - заңгер, Турысбекова А.Б. – жетекші экономист.

Комиссия хатшысы: Камелова А.Х. - кадрлар бойынша инспектор.

Күн тәртібінде:

1. Экономика институты бойынша «Нұрлы жер» мемлекеттік тұрғын үй құрылысы бағдарламасына қатысушыларының кезектілігін анықтау.

Комиссия төрайымы - Панзабекова А.Ж. күн тәртібі бойынша сөйледі: 2019 ж. 19 тамызында Экономика институты тұрғын үй комиссиясы отырысының хаттамасымен «Нұрлы жер» мемлекеттік тұрғын үй құрылысы бағдарламасы бойынша қызметкерлердің тізімі бекітілді. Институт бойынша кезектілікпен 2020 ж. маусым айында аға ғылыми қызметкер - Османов Жасым Джафарович, ғылыми қызметкер - Жанғалиева Қымбат Нұрланқызы тұрғын үй алды.

Комиссия «Нұрлы жер» мемлекеттік тұрғын үй құрылысы бағдарламасы бойынша Институт қызметкерлерінің кезектілігін анықтау жұмысында Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі Тұрғын үй комиссиясы отырысының 2019 жылғы 25 шілдедегі №3 хаттамасының қосымшасында бекітілген басымдықтар мен критерийлерді және ҚР БҒМ Ғылым комитетінің 2020 ж. 29 қазандағы № 1435/16-8 хатты басшылыққа алауды ұсынамын.

Комиссия хатшысы А.Х. Камелова комиссия мүшелерін төмендегі ақпаратпен таныстырды:

№	Тегі, аты, әкесінің аты, лауазымы	Ғылымдағы еңбек өтілі	Балл	Жанұя құрамы	Балл	Қосымша көрсеткіш	Балл	Барлығы	Азаматтығы	Жылжымайтын мүлік туралы ақпарат
I- басымдық бойынша: негізгі персоналдар										
1. Нұр-Сұлтан қаласы бойынша										
1	Сәкенқызы Гульнафис, кіші ғылыми қызметкер	13 ж.	4	2 (қызы -1, 18 жасқа дейін)	1	жалғыз басты ана	1	6	ҚР	жоқ
2	Жакупбекова Аманқұл Кабдулақызы, жетекші экономист	33 ж.	4	Тұрмыс құрмаған	-		-	4	ҚР	жоқ

2. Алматы қаласы бойынша										
3	Омаров Акеділ Күнболатұлы, ғылыми қызметкер	7 ж.	3	5 (жұбайы, ұлы -1, қыздары -2 балалары 18 жасқа дейін)	3		-	6	ҚР	жоқ
4	Мұздыбекова Гүлманат Тұрарқызы, жетекші экономист	12 ж.	4	4 (жұбайы, ұлы-1, қызы -1, балалары 18 жасқа дейін)	2		-	6	ҚР	жоқ
5	Хасенова Алтынай Баламирқызы, аға ғылыми қызметкер	7 ж.	3	3 (жұбайы, қызы - 1, ұлы - 1, балалары 18 жасқа дейін)	2		-	5	ҚР	жоқ
6	Мұсаева Динара Мұхамеджан- қызы, ғылыми қызметкер	6 ж.	3	Тұрмыс құрмаған	-		-	3	ҚР	бар
7	Иманғали Жансая Ғабиденқызы, экономист	2 ж.	1	Тұрмыс құрмаған	-	29 жасқа дейінгі «Жастар» категориясы	2	3	ҚР	жоқ
8	Бектурганова Макпал Саттиқұлқызы, ғылыми қызметкер	4 ж.	2	Тұрмыс құрмаған	-		-	2	ҚР	жоқ
II- басымдық бойынша: көмекші персоналдар										
9	Абдикасымов Шынтас Серікұлы, жүргізуші	8 ж.	3	5 (жұбайы, ұлы- 1, қыздары-2, балалары 18 жасқа дейін)	3	Мүгедек бала үшін	1	7	ҚР	жоқ
10	Тоқсабаев Абылай Асанұлы, шаруашылық менгерушісі	8 ж.	3	5 (жұбайы, 3- бала: 2-студент 24 жасқа дейін, 1- 18 жасқа дейін)	3		-	6	ҚР	жоқ

Комиссия хатшысы А.Х. Камелова Институт қызметкерлері мен оның отбасы мүшелерінен Жылжымайтын мүліктің жоқтығы (барлығы) туралы анықтама сұратылып алынғандығын хабарлады.

Комиссия өз жұмысында төмендегідей ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. 2020 жылғы 05 қарашадағы № 10100460284381 Электронды үкімет порталынан алынған Жылжымайтын мүліктің жоқтығы (барлығы) туралы анықтама негізінде жылжымайтын мүлікке құқық тіркелгендігіне байланысты ғылыми қызметкер Динара

Мұхамеджанқызы Мұсаеваны «Нұрлы жер» мемлекеттік тұрғын үй құрылысы бағдарламасы бойынша Институт қызметкерлерінің кезектілігінен шығарылсын.

2. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі Тұрғын үй комиссиясы отырысының 2019 жылғы 25 шілдедегі №3 хаттамасының қосымшасында бекітілген басымдықтар мен критерийлер және ҚР БҒМ Ғылым комитетінің 2020 ж. 29 қазандағы № 1435/16-8 хаты негізінде төмендегі тізім бойынша «Нұрлы жер» мемлекеттік тұрғын үй құрылысы бағдарламасы бойынша Экономика институт қызметкерлерінің кезектілігі бекітілсін:

ҚР БҒМ ҒК «Экономика институты» РМҚК жұмыскерлерінің «Нұрлы жер» мемлекеттік тұрғын үй құрылысы бағдарламасы қатысушыларына сатып алумен жалға берілетін тұрғын үйді өткізу туралы 2019 жылғы 05 маусымдағы келісім негізінде сатып алу құқығымен жалға берілетін пәтерлерге кезектілік тізімі

Кезектілік №	Аты-жөні,тегі	Жиынтық балл
I- басымдық бойынша: негізгі персоналдар		
1. Нұр-Сұлтан қаласы бойынша		
1	Сәкенқызы Гульнафис	6
2	Жакупеева Аманкуль Кабдуллақызы	4
2. Алматы қаласы бойынша		
3	Омаров Акеділ Күнболатұлы	6
4	Мұздыбекова Гүлманат Тұрарқызы	6
5	Хасенова Алтынай Баламирқызы	5
6	Иманғали Жансая Ғабиденқызы	3
7	Бектурганова Макпал Саттиқұлқызы	2
II- басымдық бойынша: көмекші персоналдар		
8	Абдикасымов Шынтас Серікұлы	7
9	Тоқсабаев Абылай Асанұлы	6

Комиссия төрайымы:



Панзабекова А.Ж.

Комиссия мүшелері:



Рузанов Р.М.



Әлібекова Г.Ж.



Халитова М.М.



Хасанова Н.А.



Турысбекова А.Б.

Комиссия хатшысы:



Камелова А.Х.